СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАСПКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26.12.2016
	№ 134

С. Старая Березовка

Об отмене решения Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

В связи с изменением законодательства,

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 04.09. 2009 №25(87) «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Усть-Чижапском сельском поселении».
      4.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
            5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
            6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета 	С.М. Голещихин

Глава сельского поселения                                                                             С.М. Голещихин